
家庭数配布                                    令和５年９月 

ＰＴＡ会員様 

                                  大阪市立日吉小学校 

ＰＴＡ会長 齊藤正浩 

 

日吉小学校 PTA『オータムフェスタ』 

～保護者ボランティア募集～ 

 秋涼の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り 

厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度も「オータムフェスタ」を下記の通り開催いたします。子どもたちだけでなく、保護者の

皆様にもよい思い出となる行事になればと考えております。 

 つきましては、子どもたちが楽しく安全に活動できますよう、お手伝いいただくボランティアを募集 

いたします。どうぞ趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

                      記 

 

1 日 時       令和５年１０月２２日(日)   １1：00～14：00 

2 対象者       日吉小学校児童の保護者 

3 お手伝いの内容  ・飲食の販売 

           ・ゲームコーナースタッフ、 

           ・その他 救護、後片付け など 

4 申込締切      令和５年１０月３日（火）必着 担任の先生に提出して下さい。 

 

 ※ボランティア参加の皆様には、改めて内容・役割分担などの説明をご案内します。 

 

-----------------------------------------キリトリ----------------------------------------- 

保護者ボランティア申込書 

PTA 会長 齊藤正浩様 

「オータムフェスタ」ボランティアに参加します。 

 

ご協力いただける保護者名                        

 

お子さまのクラス      年    組   

 

連絡先（電話番号）                           

 ※変更や中止の時に連絡することがございます。連絡先をご記入ください。 

                                 １０月３日（火）締切≪必着≫ 

                                 担任の先生に渡してください。 


